[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
29 октября 2015 г.                      г. Дальнегорск                                           № 425
О введении Хрисанфовой О.Г. в состав комитета
Думы Дальнегорского городского округа

В соответствии с регламентом Думы Дальнегорского городского округа, на основании письменного заявления депутата Думы Дальнегорского городского округа О.Г. Хрисанфовой, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Ввести депутата Думы Дальнегорского городского округа О.Г. Хрисанфову в состав комитета Думы Дальнегорского городского округа по бюджету и экономической политике.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                               С.В. Артемьева